
 
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 
MěÚ Milevsko. 
 

Z á p i s 

 

z 16. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 29. června 2016  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Mgr. Petr Barda, 

Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Mgr. Pavel Koutník, Ing. Lubomír Šrámek, JUDr. Jana Čunátová. 

Omluven: Karel Procházka. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 16. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 15. schůze RMM a programu 16. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 21.06.2016 - OVV 

  2. Změna rozpočtu č. 12/2016 - OF 

  3. Žádost Maškarního sdružení – spolek o udržování tradic - OF 

  4. Časově omezené parkování u Aspasie v ul. Pod Stadionem – ODŽ 

  5. Nařízení RMM o placeném stání nebo stání s parkovacím kotoučem silničních motorových  

      vozidel na vybraných místních komunikacích na území města Milevska - ODŽ 

  6. Příkazní smlouva se Službami města Milevska, spol. s r. o. - ODŽ 

  7. Zadání vypracování projektové dokumentace na parkoviště u 2. ZŠ - ODŽ 

  8. Řešení dopravní situace v ul. Čs. Armády - ODŽ 

  9. Územní studie „Centrum města Milevska“ a územní studie „Veřejná prostranství ulice  

      Komenského“- výběrové řízení na zpracovatele - ORR 

10. Pořízení automobilu pro poskytování terénní sociální služby – dotace - OISM 

11. Ukončení záměru změnit dvě nájemní smlouvy na nebytové prostory na dobu neurčitou -  

      OISM 

12. Uzavření a ukončení nájemních smluv na nájem bytu, zveřejnění záměrů - OISM 

13. Vybudování jeslí v objektu MŠ Kytička – dotace - OISM 

14. Pronájem části pozemku v lokalitě „U Václava“ v Milevsku – ukončení záměru - OISM 

15. Prodej části stavební parcely v ulici Souhrádka, v k. ú. Milevsko - OISM 

16. Nájem pozemků v areálu tenisových kurtů Bažantnice v Milevsku - OISM 

17. Změna v pojistné smlouvě – snížení limitů spoluúčasti u havarijního pojištění automobilů -  

      OISM 

18. Smlouva o zřízení věcného břemene v Dmýšticích - OISM 

19. Obnova vodovodního řadu v ulici J. A. Komenského - OISM 

20. Informace a věci ke schválení 

A)  Pronájem části pozemku v Klisíně – ukončení záměru - OISM 

B)  Město Milevsko – bezbariérový vstup do budovy polikliniky - vyhodnocení veřejné zakázky –       

      OISM 

C) Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru v rámci projektu OBĚDY  

     PRO DĚTI - OVV 

D) Dotazy a podněty ze zasedání Zastupitelstva města Milevska - OVV 

E) Možnost získání dotace na obnovu vozového parku MHD Milevsko - ODŽ 

F) Dodatek č. I ke Smlouvě na opravu ul. Sladkovská č. SML 169/2016 - ODŽ 

G) Rekonstrukce veřejného osvětlení v lokalitě Hůrka (ul. Č. Holase, Na Hůrkách, Alšova,  

     Havlíčkova) – přímé zadání zakázky - ODŽ 

H) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Střecha čp. 1“ - OISM 



2 

 

I) Milevsko, Petrovická ulice – U Bažantnice – přeložení a přepojení kanalizace - prodloužení  

    termínu plnění - OISM 

J) Novelizace Statutu milevského zpravodaje - MST 

K) Oprava rozvodu tepelné soustavy v budově 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko – 2. ZŠ 

L) Jmenování výběrové komise pro posouzení uchazečů – jednatel SMM – MST 

 

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 19, A) – K) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 

- zápis č. 03/2016 ze zasedání Bytové komise RMM, 

- zápis č. 07/2016 z jednání Investiční komise RMM, 

- zápis č. 02/2016 ze zasedání Komise pro místní části RMM, 

- zápis č. 04/2016 ze zasedání Komise životního prostředí RMM, 

- zápis č. 03/2016 z jednání Sociální komise RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 21.06.2016 - OVV 

 

Usnesení č. 256/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 21.06.2016. 

Přítomno: 4 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 12/2016 - OF 

Na jednání se dostavil Ing. Šrámek. 

 

Usnesení č. 257/16 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 12/2016 v upraveném znění: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č. 98 až 111 a změny závazných ukazatelů aktuálně platného 

rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1 v upraveném znění, 

II. schvaluje aktualizaci Přehledu investic a oprav na rok 2016 dle přílohy č. 2 v upraveném 

znění. 

Přítomno: 5 pro – 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Žádost Maškarního sdružení – spolek o udržování tradic - OF 

 

Usnesení č. 258/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska ve výši Kč 28.736 Maškarnímu 

sdružení – spolek pro udržování tradic, se sídlem Milevsko, IČ: 638 63 791, 

II. schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska dle přílohy  

č. 2 . 

Přítomno: 5 pro – 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Časově omezené parkování u Aspasie v ul. Pod Stadionem – ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Brčáková. 

 

Usnesení č. 259/16 

Rada města Milevska 

rozhodla vyhradit 2 parkovací stání v ul. Pod Stadionem před lékárnou Aspasie pro časově 

omezené parkování na 15 min v době Po-Pá od 8:00 do 17:00 hod a v So od 8:00 do 12:00 hod a 

3 parkovací stání časově omezená na 1 hod v době Po-Pá od 8:00 do 16:30 hod. 

Přítomno: 5 pro – 4, proti - 0, zdržel se - 1 

 



3 

 

5. Nařízení RMM o placeném stání nebo stání s parkovacím kotoučem silničních 

motorových vozidel na vybraných místních komunikacích na území města Milevska - ODŽ 

 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Brčáková. 

Tento bod byl stažen z programu jednání. Na jednání se dostavil Mgr. Barda. 

 

6. Příkazní smlouva se Službami města Milevska, spol. s r. o. - ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Brčáková. 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

 

7. Zadání vypracování projektové dokumentace na parkoviště u 2. ZŠ - ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Brčáková. 

 

Usnesení č. 260/16 

Rada města Milevska 

rozhodla zadat vypracování projektové dokumentace na parkoviště v ul. J. A. Komenského  

u 2. ZŠ ve variantě č. 3 (pouze I. etapa) Ing. Robertu Juřinovi, Převrátilská 330/15, Tábor,  

IČ: 880 67 483. 

Přítomno: 6 pro – 5, proti - 0, zdržel se – 1 (Ing. Šrámek) 

 

8. Řešení dopravní situace v ul. Čs. Armády - ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Brčáková. 

 

Usnesení č. 261/16 

Rada města Milevska 

ukládá ODŽ připravit návrh řešení dopravní situace v ul. Čs. armády s důrazem na zvýšení 

bezpečnosti a ochrany automobilové a pěší dopravy. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Územní studie „Centrum města Milevska“ a územní studie „Veřejná prostranství ulice  

    Komenského“- výběrové řízení na zpracovatele - ORR 

 

Usnesení č. 262/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí:  

a) s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky Územní studie „Centrum města Milevska“  

    a územní studie „Veřejná prostranství ulice Komenského“, 

b) s předloženým návrhem Smlouvy o dílo, 

c) s případnými úpravami zadávací dokumentace a smlouvy o dílo ze strany poskytovatele         

    dotace,  

d) s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky,  

II. uděluje výjimku z povinnosti provést vyhodnocení nabídek formou e-aukce,  

III. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku Územní studie „Centrum města Milevska“  

       a územní studie „Veřejná prostranství ulice Komenského“, 

IV. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

V. pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí, v případě vyloučení některého uchazeče.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Pořízení automobilu pro poskytování terénní sociální služby – dotace - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 263/16 

Rada města Milevska 



4 

 

souhlasí s přípravou veškerých nezbytných podkladů a s podáním žádosti o dotaci do  

Integrovaného regionálního operačního programu na akci Pořízení automobilu pro poskytování 

terénní sociální služby. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

11. Ukončení záměru změnit dvě nájemní smlouvy na nebytové prostory na dobu neurčitou 

-  OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 264/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí ukončení záměru změnit nájemní smlouvy z doby určité na dobu neurčitou,  

II. schvaluje dodatek č. 9 k nájemní smlouvě na nájem nebytových prostor č. 102 v čp. 235 

5. května Milevsko se změnou na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční pro nájemce 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

III. schvaluje dodatek č. 10 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 106 v čp. 1401 Libušina 

Milevsko se změnou na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční pro nájemce 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

12. Uzavření a ukončení nájemních smluv na nájem bytu, zveřejnění záměrů - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 265/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí Zápis číslo 03/2016 ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska, 

II. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 9 v čp. 246 Havlíčkova Milevsko 

s měsíčním nájemným 48 Kč/m
2
 se XXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 13.07.2016 

do 31.12.2016, 

III. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu II. schvaluje 

opakovaně a za stejných podmínek vyhlásit záměr na nájem bytu č. 9 v čp. 246 Havlíčkova,  

IV. schvaluje opakovaně a za stejných podmínek vyhlásit záměr na nájem bytu č. 7 v čp. 619 

Sokolovská, 

V. schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy na byt č. 9 v čp. 720 Sokolovská Milevsko 

k 30.06.2016 pro Rudolfa Žalmánka, 

VI. schvaluje vyhlásit záměr na nájem bytu č. 9 v čp. 720 Sokolovská s měsíčním nájemným 

48,00 Kč/m
2
,                                                                                                                                 

VII. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemní smlouvy na nájem bytu a dohody o ukončení.                                                                                                                                                                                                                

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. Vybudování jeslí v objektu MŠ Kytička – dotace - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. Tento bod byl stažen z programu 

jednání. 

 

14. Pronájem části pozemku v lokalitě „U Václava“ v Milevsku – ukončení záměru - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 266/16 

Rada města Milevska 

schvaluje  pronájem části pozemkové parcely parc. č. 512/1 o výměře   cca 6000 m
2
,  v k. ú. 

Milevsko paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou pěti měsíců od 01.07.2016 do 

30.11.2016. Cena pronajímané části pozemkové parcely bude ve výši 2.000 Kč za 1 ha a rok, tj. v 

celkové výši 500 Kč.  

Přítomno: 6 pro – 4, proti - 0, zdržel se – 2 (Ing. Šrámek, Mgr Koutník) 



5 

 

 

15. Prodej části stavební parcely v ulici Souhrádka, v k. ú. Milevsko - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 267/16 

Rada města Milevska 

doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska neschválit vyhlášení záměru na prodej části stavební  

parcely parc. č. 38 o výměře  cca 150 m
2
, v k. ú. Milevsko panu XXXXXXXXXXXXXXXXX.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

16. Nájem pozemků v areálu tenisových kurtů Bažantnice v Milevsku - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 268/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  dodatek č. 1 v předloženém znění, uzavřený ke smlouvě o nájmu nemovitostí mezi 

Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 

nábřeží 42, 128 00 Praha 2 a městem Milevskem, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 

Milevsko  na nájem stavební parcely parc. č. 837 o výměře 80 m
2
, pozemkové parcely parc.  

č. 1839/5 o výměře 128 m
2
, pozemkové parcely parc. č. 1840/7 o výměře 84 m

2
, pozemkové 

parcely parc. č. 1840/32 o výměře 145 m
2
  a pozemkové parcely parc. č. 3146  o výměře 4 m

2
, 

v k. ú. Milevsko, kterým se prodlužuje nájem do 31.12.2018. Cena nájmu je stanovena ve výši 

6.400 Kč za rok. 

II. doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska schválit žádost o úplatný převod pozemku  

ve vlastnictví České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 360/42, 128 00 Praha 2, který je příslušný hospodařit s pozemkovou parcelou 

parc. č. 3146 o výměře 4 m
2
, v k. ú. Milevsko do vlastnictví města Milevska. Cena pozemkové 

parcely bude dle znaleckého posudku.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

17. Změna v pojistné smlouvě – snížení limitů spoluúčasti u havarijního pojištění 

automobilů - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 269/16 

Rada města Milevska 

souhlasí se snížením limitů spoluúčasti u havarijního pojištění automobilů na 0% min. 2.000 Kč. 

Přítomno: 6 pro – 5, proti - 0, zdržel se - 1 

 

18. Smlouva o zřízení věcného břemene v Dmýšticích - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 270/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemku města Milevska s parc. č. 2822/1 v k. ú. 

Dmýštice mezi městem Milevskem a manželi XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a manželi  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX pro zřízení práva odpovídající věcnému břemenu 

v pozemku města Milevska s parc. č. 2822/1 v k. ú. Dmýštice v upraveném znění.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

19. Obnova vodovodního řadu v ulici J. A. Komenského - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 



6 

 

Usnesení č. 271/16 

Rada města Milevska 

rozhodla zadat firmě Jiří Hrůza realizaci obnovy části vodovodu a šesti přípojek v ulici J. A. 

Komenského. 

Přítomno: 6 pro – 5, proti - 0, zdržel se – 1 (Ing. Šrámek) 

 

20. Informace a věci ke schválení 

 

A)  Pronájem části pozemku v Klisíně – ukončení záměru - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 272/16 

Rada města Milevska 

schvaluje   pronájem části pozemkové parcely parc. č. 48/1 o výměře cca 800 m
2
,                    

v k. ú. Klisín  společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 

155 00 Praha 5 na dobu určitou 15 let. Cena pronajímané části pozemkové parcely bude ve výši 

50.000 Kč za rok + DPH.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B)  Město Milevsko – bezbariérový vstup do budovy polikliniky - vyhodnocení veřejné 

zakázky – OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 273/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Město 

Milevsko – bezbariérový vstup do budovy polikliniky“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Město Milevsko – 

bezbariérový vstup do budovy polikliniky“ s  firmou Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o., U Hřbitova 24, 

318 00  Plzeň, IČ: 453 59 512, za nabídkovou cenu Kč 1.499.000 bez DPH, t.j. 1.812.710 Kč vč. 

DPH. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru v rámci projektu 

OBĚDY PRO DĚTI - OVV 

 

Usnesení č. 274/16 

Rada města Milevska 

vydává souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 64.408 Kč pro příspěvkovou 

organizaci 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, okres Písek  

od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s, Vlastislavova 152/4, Praha 4, IČ: 242 31 509 

v rámci charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI.  

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

D) Dotazy a podněty ze zasedání Zastupitelstva města Milevska - OVV 

 

Usnesení č. 275/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí přehled dotazů a podnětů z 15. zasedání Zastupitelstva města Milevska, 

II. konstatuje, že dotazy č. 228, 233, 235, 236 a 237 byly zodpovězeny na zasedání 

Zastupitelstva města Milevska dne 22.06.2016; podnět č. 229 – prostory pro volné pobíhání psů 

je řešen v rámci návrhu Obecně závazné vyhlášky města Milevska, kterou se stanovují pravidla 

pro pohyb psů na veřejném prostranství v městě Milevsku a vymezují prostory pro volné 

pobíhání psů, 



7 

 

III. ukládá odboru dopravy a živnostenskému připravit návrhy řešení ve věcech podnětů č. 230 - 

vybudování prostoru pro parkování v centru města, a podnětu č. 234 – místa pro přecházení 

v Milevsku; návrhy předložit na zasedání Rady města Milevska,  

IV. ukládá odboru investic a správy majetku připravit písemné vyjádření k podnětu č. 231 – 

nebezpečí propadnutí vozovky u vlakového nádraží v Milevsku a k podnětu č. 232 – poničená 

okrasná zeď v lokalitě VZOR v ul. Nádražní a předložit ho na zasedání Rady města Milevska. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

E) Možnost získání dotace na obnovu vozového parku MHD Milevsko - ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Brčáková. Jednání se zúčastnil Ing. Coufal 

obchodní ředitel společnosti ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s. Tento bod byl stažen 

z programu jednání. 

 

F) Dodatek č. I ke Smlouvě na opravu ul. Sladkovská č. SML 169/2016 - ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Brčáková. 

 

Usnesení č. 276/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje Dodatek č. I ke Smlouvě č. Sml 169/2016 na opravu povrchu komunikace a položení 

asfaltového povrchu obratiště v ul. Sladkovská v předloženém znění a pověřuje starostu města 

jeho podpisem, 

II. ukládá ODŽ předložit návrh rozpočtové změny na pokrytí navýšených nákladů 

Přítomno: 6 pro – 5, proti – 1 (Ing. Šrámek), zdržel se - 0 

 

G) Rekonstrukce veřejného osvětlení v lokalitě Hůrka (ul. Č. Holase, Na Hůrkách, Alšova, 

Havlíčkova) – přímé zadání zakázky - ODŽ 

Informace k tomuto bodu podala vedoucí ODŽ Bc. Brčáková. 

 

Usnesení č. 277/16 

Rada města Milevska 

rozhodla zadat Rekonstrukci části veřejného osvětlení v ul. Č. Holase, Havlíčkova a Hůrecká 

cesta Službám města Milevska spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko, IČ: 490 61 186 dle 

předložené nabídky ze dne 28.06.2016 ve výši 340.000 Kč bez DPH a pověřuje starostu města 

podpisem Smlouvy o dílo v předloženém znění. 

Přítomno: 6 pro – 5, proti – 1 (Ing. Šrámek), zdržel se - 0 

 

H) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Střecha čp. 1“ - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 278/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s provedením víceprací na zakázce „Oprava střešního pláště objektu čp. 1 Milevsko“, 

které představují vícenáklady na dílo o 352.417,24 Kč bez DPH, 

II. souhlasí s poskytnutím zálohy dodavateli v hodnotě 1.000.000 Kč bez DPH, 

III. schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě č. SML 0066/2016 mezi Městem Milevskem a firmou 

Libor Musil, Jeclov 19, 588 21 Velký Beranov. 

Přítomno: 6 pro – 5, proti - 0, zdržel se – 1 (Ing. Šrámek) 

 

I) Milevsko, Petrovická ulice – U Bažantnice – přeložení a přepojení kanalizace - 

prodloužení termínu plnění - OISM 

Informace k tomuto bodu podal vedoucí OISM  Bc. Lukeš. 

 

Usnesení č. 279/16 

Rada města Milevska 



8 

 

I. rozhodla prodloužit termín plnění na akci „Milevsko, Petrovická ulice – U Bažantnice – 

přeložení a přepojení kanalizace“, 

II. schvaluje dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. Sml. 0015/2016. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

J) Novelizace Statutu milevského zpravodaje - MST 

 

Usnesení č. 280/16 

Rada města Milevska 

schvaluje změnu Statutu milevského zpravodaje v upraveném znění. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

K) Oprava rozvodu tepelné soustavy v budově 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko – 2. ZŠ 

 

Usnesení č. 281/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí informaci o havárii rozvodu tepelné soustavy v pavilonu 01 -  2. ZŠ J. A. 

Komenského Milevsko a souhlasí s objednáním opravy u společnosti Plastiko s. r. o., Kostelec 

nad Vltavou 112, 398 58 Kostelec nad Vltavou, IČ: 280 84 004. 

Přítomno: 6 pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

L) Jmenování výběrové komise pro posouzení uchazečů – jednatel SMM – MST 

Jednání opustil Ing. Mgr. Doubek. 

 

Usnesení č. 282/16 

Rada města Milevska 

jmenuje výběrovou komisi pro posouzení uchazečů na obsazení funkce jednatele společnosti 

Služby Města Milevska spol. s r. o. ve složení: Ing. Ivan Radosta, Mgr. Martin Třeštík, 

Ing. Lubomír Šrámek, Mgr. Petr Barda, Mgr. Pavel Koutník, Karel Procházka a Ing. Bohuslav 

Beneš. 

Přítomno: 5 pro – 5, proti – 0, zdržel se - 0 

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 28 – MM 35417/2016 – Václav Málek, Milevsko – oficiální stížnost hnutí ANO 

Milevsko na postup městského periodika Milevský zpravodaj – odpoví p. starosta. 

 

Jednání bylo ukončeno v 22:00 hodin. 

 

Po ukončení jednání Rada města Milevska jednala jako Valná hromada společnosti SPOS 

Milevsko s. r. o. 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta  

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 


